PORTARIA Nº 165/2014 – SGP

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

PRIMEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, ad referendum do

Egrégio Órgão Especial,

  CONSIDERANDO o disposto na Resolução Administrativa nº 21/2014,

que constituiu a Comissão do Concurso e as Comissões Examinadoras do Concurso Público

de Provas e Títulos para provimento de Cargos de Juiz do Trabalho Substituto/2014,

  R E S O L V E:

  ALTERAR EM PARTE a composição das Comissões Examinadoras da

Segunda Etapa – Segunda Prova Escrita (Sentença) e da Quinta Etapa – Avaliação de Títulos

do Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargos de Juiz do Trabalho

Substituto/2014, conforme a seguir discriminado:

  1 – DESIGNAR a Excelentíssima Juíza Marcia Regina Leal Campos para

atuar como Membro da Comissão Examinadora da Segunda Etapa – Segunda Prova Escrita

(Sentença), em substituição a Excelentíssima Juíza Lila Carolina Mota Pessoa Igrejas Lopes;

  2 – DESIGNAR a Excelentíssima Juíza Lila Carolina Mota Pessoa Igrejas

Lopes para atuar como Membro da Comissão Examinadora da Quinta Etapa – Avaliação de

Títulos, em substituição a Excelentíssima Juíza Marcia Regina Leal Campos.

  Rio de Janeiro, 03 de setembro de 2014.

DESEMBARGADOR DO TRABALHO CARLOS ALBERTO ARAUJO DRUMMOND

Presidente do Tribunal e da Comissão do Concurso

*Publicado no DOERJ, Parte III, Seção II, de 05/09/2014.